
 

 بسمه تعالي 

 نوبت اول   فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ایتجدید آگهی 

 

 

 

        

پس از انجام    را  دستگاه مبدل  4باندل    Retubeو    A213 TP321از جنس    Tubeخريد    شركت پالايش نفت لاوان درنظردارد 

 نمايد. مجرب و واجد شرايط واگذار شركت های  صلاحیت از طريق مناقصه عمومی به  فرآيند ارزيابی كیفی و احراز

لذا از متقاضیانی كه دارای شرايط زير می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرايط مناقصه از طريق دريافت اسناد از سامانه ستاد 
از  پس  تا  نمايند  اقدام  مزبور  سامانه  در  شده  مقرر  مهلت  در  استعلام  پاسخ  بارگذاری  به  نسبت  درخواستی  اطلاعات  با  مطابق  ايران، 

 .ارزيابی و تأيید صلاحیت، جهت شركت در مناقصه اقدام لازم به عمل آيد
  30206مناقصه گر می بايست متعهد گردد مفاد قانون حداكثری تولید و خدماتی كشور و حمايت از كالای ايرانی طی بخشنامه شماره  

مجلس شورای اسلامی جهت تامین اين كالا  12/03/98مورخ   19091/364رياست محترم جمهوری و بخشنامه شماره   15/03/98مورخ 
نموده   فروشند . استرعايت  بعهده  بند  اين  مسئولیت  كلیه  و  داشت  نخواهد  مسولیتی  هیچگونه  خصوص  اين  در  گزار   مناقصه  ه لذا 

 باشد.  می
 الف : شرايط انجام کار

 دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانايی انجام كار -1

 انجام موضوع مناقصه دارا بودن توانايی مالی و فنی كافی جهت  -2

 صیت حقوقیدارا بودن شخ -3

 .مناقصه گر نبايد مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد -4

 ب : دريافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام 
ايران -1 ستاد  سامانه  در  اسناد  دريافت  طريق  از  آمادگی  بندی     )www.setadiran.ir(اعلام  زمان  مطابق  استعلام  پاسخ  ارسال  و 

 اعلام شده 

 .یباشدم یالزام يراندرج شده در سامانه ستاد ا يخمدارک تا تار یاسناد و بارگزار يافتدر -2

  یمطابق دستور العمل بارگزار  ،مجزا و با نام  یشده در پوشه ها  یدر مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بند  يدبا    مدارک  یهكل -3
به مدارک ارسال  یبارگزار  يراندر سامانه ستاد ا  اسناد مناقصه  یوستپ  یفیك  يابیمدارک ارز مبهم، ناقص،مخدوش و    یشوند و 

 . اثر داده نخواهد شد  یبعنوان ترت یچاز مهلت مقرر ارسال گردد به ه عدكه ب یمدارك ینو همچن يرتمغا یدارا

زمان گشايش پاكات بعد از ارزيابی كیفی پیشنهادها و مطابق شرايط اعلام شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد  -
 رسید.

 
 

 
 www.lorc.ir: آدرس اينترنتي شرکت پالايش نفت لاوان

  79153-19744:يطبقه همکف، کد پست يا،، ساختمان آر0پلاک  یني،خم يبلوار دانشگاه، بلوار مصطف ي،آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمال

 Lavantenders@lorc.ir( آدرس ايمیل : 071)    38318882، فاکس :07691091081  -  07138173430و   (148-147)  يداخل  07138318881:تلفن

 
 
 

                                            
                                                                          

 RLP-4021928-LAشماره  یدستگاه مبدل تقاضا 4باندل  Retubeو  A213 TP321از جنس   Tubeخريد 

 ( 2003093769000097 )شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران: -( ريال 10,065,454,800-)میزان سپرده-( 53171095)مجوز شماره 

 03/04/1403  ، مهلت ارسال پاسخ استعلام)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ايران(:  20/03/1403، مهلت دريافت اسناد:  06/03/1403تاريخ ارسال به صفحه اعلان عمومي:
. 

 روابط عمومی و امور بین الملل 

 شرکت پالایش نفت لاوان 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.lorc.ir/

